
 

日本テレガートナー株式会社 〒150-0031東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟7階  Tel:03-6455-3210  Fax:03-6455-3212 

LTR-FOPJUL21-0077A 
2021年 7月 

取引先各位  
日本テレガートナー株式会社 

ソリューション営業部 
 
 

仕様変更のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、4 芯ファンアウトコード(以下 4FO コード)の製品におきまして、配色の順番を変更させていただくこと

になりました。製品のコード部分に取り付けておりますナンバーリング(No.1～4)の順番を逆にすることで実質的
にテープ心線部分の順番が変更になります。なお今回の変更は、製品自体の特性・性能等に影響を及ぼす
ものではございません。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

対象製品： 4FO コード（シングルモード/マルチモード） 
変更時期：  2021年 8月 2日(月)以降の納入分 
変更内容： 配色順の変更（茶緑橙青→青橙緑茶） 
 
    旧仕様       新仕様 
                   

  

 
      1：茶 2：緑 3：橙 4：青  1：青 2：橙 3：緑 4：茶 

以上 


